
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 4 年 12 月 8  日

業務委託 期間（変更後） 令和 5 年 3 月 31 日

円

　　変更の理由 測定日変更等に伴う委託期間変更のため

変　更　契　約　結　果　表

豊前市斎場火葬炉排ガス測定業務委託

大西1135番地5

排ガス測定　3検体

　　契約の相手方 日東化学工業(株)

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 946,000


